

Trębaczew 28.06.2023r.  
NA /67/ 2023

-----  
-----  
**Akcjonariusz Cementowni  
„Warta” S.A. w Trębaczewie**

**INFORMACJA O WYPŁACIE DYWIDENDY Z ZYSKU ZA ROK OBROTOWY 2022  
DLA AKCJONARIUSZY CEMENTOWNI "WARTA" SPÓŁKA AKCYJNA Z SIEDZIBĄ W TRĘBACZEWIE**

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Cementowni "Warta" SA w dniu 21 czerwca 2023r. podjęło uchwałę nr 4/2023 o przeznaczeniu części osiągniętego zysku w roku obrotowym 2022 na wypłatę dywidendy.

**UPRAWNIENI AKCJONARIUSZE**

Uprawnionymi do wypłaty dywidendy są osoby, które w dniu 21 czerwca 2023 roku (dzień dywidendy) posiadają akcje imienne Spółki. Wobec Spółki za Akcjonariuszy uważa się osoby wpisane do Rejestru Akcjonariuszy na dzień 21 czerwca 2023 roku.

**WYPŁATA DYWIDENDY**

Wypłata dywidendy osobom uprawnionym dokonywana będzie bezpośrednio przez Spółkę w oparciu o złożone zgodnie z poniższym opisem dyspozycje wypłaty dywidendy oraz dodatkowe dokumenty na wskazany rachunek bankowy.

Akcjonariusze mogą zgłaszać się do Spółki osobiście celem złożenia dyspozycji wypłaty dywidendy oraz stosownych dokumentów potwierdzających przysługujące im uprawnienie. Możliwe jest również przesłanie wypełnionej i podpisanej dyspozycji wraz z załącznikami określonymi w wykazie poniżej na adres Spółki. Wypłata dywidendy przewidziana jest zgodnie z uchwałą Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Cementowni Warta S.A. w terminie do 31 sierpnia 2023r.

**DOKUMENTY NIEZBĘDNE DO WYPŁATY DYWIDENDY**

- wypełniony i podpisany formularz dyspozycji wypłaty dywidendy (Załącznik nr 1 – osoby fizyczne, Załącznik nr 2 – osoby prawne, Załącznik nr 3 – Wspólny przedstawiciel reprezentujący osoby współuprawnione z akcji),
- inne dokumenty/oświadczenia wskazane w informacjach szczegółowych ww. załączników.

Formularze dyspozycji wypłaty dywidendy stanowią załączniki do niniejszej informacji, a dodatkowo umieszczone są w wersji elektronicznej na stronie internetowej Spółki Cementownia Warta S.A. ([www.wartasa.com.pl](http://www.wartasa.com.pl)) w zakładce Relacje Inwestorskie.

Informacja telefoniczna udzielana jest pod numerem telefonu 43 84 03 371 od poniedziałku do piątku w godzinach 10:00 – 13:00.

CZŁONEK ZARZĄDU  
Dyrektor ds. Ekonomicznych  
*mgr inż. Tomasz Konczala*

PREZES ZARZĄDU  
DYREKTOR NACZELNY  
*mgr inż. Dariusz Gawlak*

Projekt „Opracowanie autorskiej technologii wytwarzania cementu w celu uzyskania produktu o ulepszonych parametrach jakościowych”